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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
13.04.2019 - 12:36 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 18 30.32 Amar ŠAPČANIN STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH ABC 31.03 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH - 14 32.56 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH A 36.66 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 27.39  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 28.35

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Čaba SILAĐI 29 Vojvodina, NS 29.16 704 E Q
2. Dejan ŠTEHARNIK 19 Fužinar, RA 29.75 663 E Q
3. Erik HROVAT 18 Delfin, LJU 31.01 586 D Q
4. Jaša BENČIČ 17 Biser, PI 31.21 574 D Q
5. Gal MEDVEŠEK 17 Fužinar, RA 31.29 570 D Q
6. Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL 31.42 563 D Q
7. Arthur FIEDLER 21 Theresianum,W 31.62 552 E Q
8. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 31.72 547 C Q
9. Alexandros POULIOS 17 Omilos F.(OFNI) 31.97 534 D Q

10. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 32.14 526 D Q
11. Klemen ZAVRTANIK 16 Nova Gorica, NG 32.29 519 C Q
12. Nejc KUKEC 18 Ilirija, LJU 32.42 512 D R
13. Georgios TSAGAROPOULOS 19 Omilos F.(OFNI) 32.45 511 E R
14. Nejc JELEN 18 Delfin, LJU 32.54 507 D
15. Luka KELAIDIS 16 Fužinar, RA 32.58 505 C Q
16. Tim GOLOBIČ 17 Ilirija, LJU 32.63 502 D
17. Mario ZARADIĆ 16 Zagreb.PK, ZG 33.10 481 C Q
18. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 34.10 440 B Q
19. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 34.34 431 C Q
20. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 34.35 431 C Q
21. Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL 35.54 389 B Q
22. Uroš KUNDAČINA 19 KVS Leotar, TB 35.67 385 E
23. Filip ABUTOVIČ 14 Ljubljana, LJU 36.05 372 B Q
24. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 36.22 367 C Q
25. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 36.49 359 D
26. Rok DOBNIKAR 19 Ilirija, LJU 36.50 359 E
27. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 36.84 349 C R
28. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 36.94 346 D
29. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 37.19 339 B R
30. Konstantin KOVAČEVIĆ 13 11.April, BG 37.47 332 B R
31. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 37.65 327 C
32. Mateja TRAMOŠLJIKA 17 Olymp, BL 37.72 325 D
33. Val BENČIČ 12 Biser, PI 37.88 321 A
34. Vito ANTOLOVIČ 18 Biser, PI 38.10 315 D
35. Ognjen MARTIĆ 16 Aqua Star, BL 38.81 298 C
36. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 39.02 294 C
37. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 39.81 276 B
38. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 40.15 269 B
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 40.44 264 B
40. Taj MAJCEN 12 Delfin, LJU 41.03 252 A
41. Nikola Tin KOCIĆ 12 Delfin, LJU 41.61 242 A
42. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 43.41 213 A
43. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 43.58 211 B
44. Uroš RADOŠEVIĆ 16 Aqua Star, BL 43.93 206 C
45. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 45.52 185 A
46. Boris VUCELJA 13 Aqua Star, BL 45.96 179 B
47. Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA 48.32 154 B
48. Nikola MILOSAVIĆ 13 Olymp, BL 50.43 136 B
49. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 50.81 133 B
50. Marko OMČIKUS 13 Olymp, BL 50.93 132 B
51. Andrija PEĆANAC 12 Aqua Star, BL 53.35 115 A
52. Andrej KRESOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 55.04 104 A
53. Sergej VLAČO 8 Aqua Star, BL 58.23 88 A
54. Bane GLIŠIĆ 14 Delfin, LA 1:01.03 76 B
55. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 1:01.32 75 A
56. David BOGOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 1:01.54 74 A
57. Bogdan ANĐIĆ 10 22.april, BL 1:04.26 65 A
58. Viktor RISTIČEVIĆ 8 22.april, BL 1:08.77 53 A
59. Jakov BARBAROŠA 9 22.april, BL 1:13.40 44 A
60. Saša LAZAREVIĆ 12 22.april, BL 1:16.29 39 A
61. Sebastian ČOLIĆ 8 22.april, BL 1:17.69 37 A
62. Dušan KOPANJA 10 22.april, BL 1:24.14 29 A

DSQ Nikša KAJKUT 11 22.april, BL A
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Đorđe STEVANOVIĆ 10 22.april, BL A
DSQ Miloš DUKA 12 22.april, BL A

7 - Pogrešan ulazak u cilj, i stil plivanja

DSQ Gavrilo GOLUB 9 22.april, BL A
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B
DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B
DNS Aleksej PONORAC 10 22.april, BL A
DNS Petar ŠTRBAC 9 22.april, BL A

D: Muški/Male 17/18

1. Erik HROVAT 18 Delfin, LJU 31.01 586 D Q
2. Jaša BENČIČ 17 Biser, PI 31.21 574 D Q
3. Gal MEDVEŠEK 17 Fužinar, RA 31.29 570 D Q
4. Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL 31.42 563 D Q
5. Alexandros POULIOS 17 Omilos F.(OFNI) 31.97 534 D Q
6. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 32.14 526 D Q
7. Nejc KUKEC 18 Ilirija, LJU 32.42 512 D R
8. Nejc JELEN 18 Delfin, LJU 32.54 507 D
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Tim GOLOBIČ 17 Ilirija, LJU 32.63 502 D
10. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 36.49 359 D
11. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 36.94 346 D
12. Mateja TRAMOŠLJIKA 17 Olymp, BL 37.72 325 D
13. Vito ANTOLOVIČ 18 Biser, PI 38.10 315 D

C: Muški/Male 15/16

1. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 31.72 547 C Q
2. Klemen ZAVRTANIK 16 Nova Gorica, NG 32.29 519 C Q
3. Luka KELAIDIS 16 Fužinar, RA 32.58 505 C Q
4. Mario ZARADIĆ 16 Zagreb.PK, ZG 33.10 481 C Q
5. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 34.34 431 C Q
6. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 34.35 431 C Q
7. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 36.22 367 C Q
8. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 36.84 349 C R
9. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 37.65 327 C

10. Ognjen MARTIĆ 16 Aqua Star, BL 38.81 298 C
11. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 39.02 294 C
12. Uroš RADOŠEVIĆ 16 Aqua Star, BL 43.93 206 C

B: Muški/Male 13/14

1. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 34.10 440 B Q
2. Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL 35.54 389 B Q
3. Filip ABUTOVIČ 14 Ljubljana, LJU 36.05 372 B Q
4. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 37.19 339 B R
5. Konstantin KOVAČEVIĆ 13 11.April, BG 37.47 332 B R
6. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 39.81 276 B
7. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 40.15 269 B
8. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 40.44 264 B
9. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 43.58 211 B

10. Boris VUCELJA 13 Aqua Star, BL 45.96 179 B
11. Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA 48.32 154 B
12. Nikola MILOSAVIĆ 13 Olymp, BL 50.43 136 B
13. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 50.81 133 B
14. Marko OMČIKUS 13 Olymp, BL 50.93 132 B
15. Bane GLIŠIĆ 14 Delfin, LA 1:01.03 76 B

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B
DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B

A: Muški/Male -12

1. Val BENČIČ 12 Biser, PI 37.88 321 A
2. Taj MAJCEN 12 Delfin, LJU 41.03 252 A
3. Nikola Tin KOCIĆ 12 Delfin, LJU 41.61 242 A
4. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 43.41 213 A
5. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 45.52 185 A
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Andrija PEĆANAC 12 Aqua Star, BL 53.35 115 A
7. Andrej KRESOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 55.04 104 A
8. Sergej VLAČO 8 Aqua Star, BL 58.23 88 A
9. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 1:01.32 75 A

10. David BOGOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 1:01.54 74 A
11. Bogdan ANĐIĆ 10 22.april, BL 1:04.26 65 A
12. Viktor RISTIČEVIĆ 8 22.april, BL 1:08.77 53 A
13. Jakov BARBAROŠA 9 22.april, BL 1:13.40 44 A
14. Saša LAZAREVIĆ 12 22.april, BL 1:16.29 39 A
15. Sebastian ČOLIĆ 8 22.april, BL 1:17.69 37 A
16. Dušan KOPANJA 10 22.april, BL 1:24.14 29 A

DSQ Nikša KAJKUT 11 22.april, BL A
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Đorđe STEVANOVIĆ 10 22.april, BL A
DSQ Miloš DUKA 12 22.april, BL A

7 - Pogrešan ulazak u cilj, i stil plivanja

DSQ Gavrilo GOLUB 9 22.april, BL A
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Aleksej PONORAC 10 22.april, BL A
DNS Petar ŠTRBAC 9 22.april, BL A
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